

Årsredovisning för
Öresunds Byggentreprenad AB
559212-7558

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Öresunds Byggentreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tygelsjö 2023-03-21



Sasho Ninoski

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Öresunds Byggentreprenad AB, 559212-7558, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2019 under firma Aktiebolaget Grundstenen 164473. Under räkenskapsåret har företaget ändrat ägare och firma varvid nuvarande firma registerades 2021-10-20 och företaget ska bedriva verksamhet med byggentreprenad.

Företaget är ett helägt dotterföretag till 559309-5776 DeMont Invest AB med säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	8 171 375	1 480 179	-
Resultat efter finansiella poster	608 823	375 935	-8 930
Soliditet, %	47	34	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att företaget ändrat verksamhet som varit igång hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	290 089
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		482 488
Vid årets slut	50 000	772 577

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 772 577, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	290 089
årets resultat	482 488
Totalt	772 577
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 760 kr per aktie]	380 000
balanseras i ny räkning	392 577
Summa	772 577

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 171 375	1 480 179
Övriga rörelseintäkter		119 068	82 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 290 443	1 562 179
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 824 430	-793 094
Övriga externa kostnader		-889 176	-109 093
Personalkostnader	2	-1 898 267	-251 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 682	-32 000
Summa rörelsekostnader		-7 680 555	-1 186 184
Rörelseresultat		609 888	375 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 068	-60
Summa finansiella poster		-1 065	-60
Resultat efter finansiella poster		608 823	375 935
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		608 823	375 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 335	-76 916
Årets resultat		482 488	299 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	248 728	128 000
Summa materiella anläggningstillgångar		248 728	128 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	-	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	50 000
Summa anläggningstillgångar		248 728	178 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		81 002	83 507
Summa varulager		81 002	83 507
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		471 430	210 437
Övriga fordringar		25 164	20 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 471	82 000
Summa kortfristiga fordringar		605 065	312 437
Kassa och bank			
Kassa och bank		817 484	422 069
Summa kassa och bank		817 484	422 069
Summa omsättningstillgångar		1 503 551	818 013
SUMMA TILLGÅNGAR		1 752 279	996 013

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		290 089	-8 930
Årets resultat		482 488	299 019
Summa fritt eget kapital		772 577	290 089
Summa eget kapital		822 577	340 089
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		380 100	217 485
Skatteskulder		220 585	76 916
Övriga skulder		208 303	339 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 714	21 988
Summa kortfristiga skulder		929 702	655 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 752 279	996 013

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	1
Summa	5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	160 000	
-Nyanskaffningar	213 410	160 000
-Avyttringar och utrangeringar	-30 000	
Vid årets slut	343 410	160 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-32 000	
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	6 000	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-68 682	-32 000
Vid årets slut	-94 682	-32 000
Redovisat värde vid årets slut	248 728	128 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	
-Tillkommande fordringar		50 000
-Reglerade fordringar	-50 000	
Redovisat värde vid årets slut	-	50 000

Not 5 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till 559309-5776 DeMont Invest AB med säte i Malmö. Koncernredovisning upprättas ej i enlighet med ÅRL.

Underskrifter

Tygelsjö 2023-03-21



Sasho Ninoski

2023032811087